

## 三井記念病院 産婦人科 レジメン一覧

緑字：内服

| レジメン番号 | レジメン名                | 薬品名 (投与量)                                                                                                                               | 投与インターバル | 疾患名                 |
|--------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------|
| 1      | BEP                  | ブレオマイシン (d2/9/16 : 20 mg/m <sup>2</sup> )<br>エトポシド (d1/2/3/4/5 : 100 mg/m <sup>2</sup> )<br>シスプラチン (d1/2/3/4/5 : 20 mg/m <sup>2</sup> ) | 28日      | 卵巣胚細胞性腫瘍            |
| 2      | CPT-P                | イリノテカン (d1/8/15 : 60 mg/m <sup>2</sup> )<br>シスプラチン (d1 : 60 mg/m <sup>2</sup> )                                                         | 28日      | 卵巣癌<br>子宮癌          |
| 3      | DC                   | ドセタキセル (d1 : 70 mg/m <sup>2</sup> )<br>カルボプラチン (d1 : AUC 5)                                                                             | 21日      | 卵巣癌<br>子宮癌          |
| 4      | TC                   | パクリタキセル (d1 : 175 mg/m <sup>2</sup> )<br>カルボプラチン (d1 : AUC 5)                                                                           | 21日      | 卵巣癌<br>子宮癌          |
| 5      | Nedaplatin (放射線療法併用) | ネダプラチン (d1 : 30 mg/m <sup>2</sup> )                                                                                                     | 7日       | 子宮頸癌                |
| 6      | weekly TC            | パクリタキセル (d1/8/15 : 60 mg/m <sup>2</sup> )<br>カルボプラチン (d1/8/15 : AUC 1.5)                                                                | 28日      | 卵巣癌<br>子宮癌          |
| 7      | IAP                  | イホスファミド (d1/2/3/4/5 : 1500 mg/m <sup>2</sup> )<br>ビラルピシン (d1 : 35 mg/m <sup>2</sup> )<br>シスプラチン (d1/2/3/4/5 : 10 mg/m <sup>2</sup> )    | 28日      | 子宮肉腫                |
| 8      | AP                   | ビラルピシン (d1 : 60 mg/m <sup>2</sup> )<br>シスプラチン (d1 : 50 mg/m <sup>2</sup> )                                                              | 28日      | 子宮体癌                |
| 9      | weekly ドセタキセル (緩和)   | ドセタキセル (d1/8/15 : 25 mg/m <sup>2</sup> )                                                                                                | 28日      | 卵巣癌                 |
| 10     | Bi-weekly CPT-11     | イリノテカン (d1 : 150 mg/m <sup>2</sup> )                                                                                                    | 14日      | 子宮頸癌<br>卵巣癌         |
| 11     | Biweekly DC          | ドセタキセル (d1 : 35 mg/m <sup>2</sup> )<br>カルボプラチン (d1 : AUC 2)                                                                             | 14日      | 卵巣癌<br>子宮癌          |
| 12     | CPT-N                | イリノテカン (d1/8/15 : 60 mg/m <sup>2</sup> )<br>ネダプラチン (d1 : 80 mg/m <sup>2</sup> )                                                         | 28日      | 子宮頸癌<br>卵巣癌<br>子宮体癌 |
| 13     | weekly パクリタキセル (緩和)  | パクリタキセル (d1/8/15 : 60 mg/m <sup>2</sup> )                                                                                               | 28日      | 卵巣癌<br>子宮体癌         |
| 14     | CPT-M                | イリノテカン (d1/8/15 : 100 mg/m <sup>2</sup> )<br>マイトマイシンC (d1 : 10 mg/m <sup>2</sup> )                                                      | 28日      | 子宮頸癌<br>卵巣癌         |
| 15     | weekly CPT-11        | イリノテカン (d1/8/15 : 60 mg/m <sup>2</sup> )                                                                                                | 28日      | 卵巣癌                 |
| 16     | DP                   | ドセタキセル (d1 : 70 mg/m <sup>2</sup> )<br>シスプラチン (d1 : 60 mg/m <sup>2</sup> )                                                              | 21日      | 子宮体癌<br>卵巣癌         |
| 17     | DN                   | ドセタキセル (d1 : 70 mg/m <sup>2</sup> )<br>ネダプラチン (d1 : 70 mg/m <sup>2</sup> )                                                              | 21日      | 子宮体癌<br>卵巣癌         |
| 18     | TN                   | パクリタキセル (d1 : 175 mg/m <sup>2</sup> )<br>ネダプラチン (d1 : 70 mg/m <sup>2</sup> )                                                            | 21日      | 子宮体癌<br>卵巣癌         |
| 24     | CPT-C                | イリノテカン (d1/8/15 : 60 mg/m <sup>2</sup> )<br>カルボプラチン (d1 : AUC 5)                                                                        | 28日      | 卵巣癌<br>子宮癌          |
| 26     | 90mg以下 Doxil         | ドキシルピシン リポソーム注射剤 (d1 : 50 mg/m <sup>2</sup> )                                                                                           | 28日      | 卵巣癌                 |
| 27     | 90mgを超える Doxil       | ドキシルピシン リポソーム注射剤 (d1 : 50 mg/m <sup>2</sup> )                                                                                           | 28日      | 卵巣癌                 |
| 28     | monthly ドセタキセル単独     | ドセタキセル (d1 : 70 mg/m <sup>2</sup> )                                                                                                     | 28日      | 卵巣癌                 |
| 29     | ドキシルピシン単剤            | ドキシルピシン (d1 : 50 mg/m <sup>2</sup> )                                                                                                    | 21日      | 子宮肉腫<br>子宮体癌        |
| 30     | MTX (単回投与)           | メトトレキサート (d1 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) 筋注                                                                                                | 5日       | 絨毛性疾患               |
| 31     | MTX療法 (複数回投与)        | メトトレキサート (d1/3/5 : 1 mg/kg) 筋注                                                                                                          | 6日       | 絨毛性疾患               |
| 32     | dd-TC                | パクリタキセル (d1/8/15 : 80 mg/m <sup>2</sup> )<br>カルボプラチン (d1 : AUC 6)                                                                       | 21日      | 卵巣癌                 |
| 33     | ゲムシタピン単剤             | ゲムシタピン (d1/8/15 : 1000 mg/m <sup>2</sup> )                                                                                              | 28日      | 卵巣癌                 |
| 34     | DG                   | ドセタキセル (d8 : 70 mg/m <sup>2</sup> )<br>ゲムシタピン (d1/8 : 800 mg/m <sup>2</sup> )                                                           | 21日      | 子宮肉腫                |

| レジメン<br>番号 | レジメン名              | 薬品名 (投与量)                                                                               | 投与<br>インターバル | 疾患名                 |
|------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------|
| 35         | TC (short premedi) | パクリタキセル (d1 : 175 mg/m <sup>2</sup> )<br>カルボプラチン (d1 : AUC 5)                           | 21日          | 子宮頸癌<br>子宮体癌<br>卵巣癌 |
| 36         | NGT                | ノギテカン (d1/2/3/4/5 : 1.5 mg/m <sup>2</sup> )                                             | 21日          | 卵巣癌                 |
| 37         | GEM+CBDCA          | ゲムシタピン (d1/8 : 1000 mg/m <sup>2</sup> )<br>カルボプラチン (d1 : AUC 4)                         | 21日          | 卵巣癌                 |
| 38         | CBDCA+PTX+BEV      | カルボプラチン (d1 : AUC 6)<br>パクリタキセル (d1 : 175 mg/m <sup>2</sup> )<br>ペバシズマブ (d1 : 15 mg/kg) | 21日          | 卵巣癌                 |
| 39         | Neda+BEV           | ネダブラチン (d1 : 80 mg/m <sup>2</sup> )<br>ペバシズマブ (d1 : 15 mg/kg)                           | 28日          | 子宮頸癌                |
| 40         | ペムブロリズマブ単剤         | ペムブロリズマブ (d1 : 200 mg)                                                                  | 21日          | MSI-High 固形癌        |
| 41         | weekly PTX+BV      | パクリタキセル (d1/8/15 : 80 mg/m <sup>2</sup> )<br>ペバシズマブ (d1/15 : 10 mg/kg)                  | 28日          | 卵巣癌<br>原発性腹膜癌       |
| 42         | 《6週毎》ペムブロリズマブ単剤    | ペムブロリズマブ (d1 : 200 mg)                                                                  | 21日          | MSI-High 固形癌        |